[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Маловишерском муниципальном районе

Принято Думой Маловишерского муниципального района 27 августа 2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Маловишерском муниципальном районе, утвержденное решением Думы муниципального района  от 23.04.2015 №422:
1.1 в подпункте 1.4.3 слова «пунктом 4.16» заменить на «разделом 7»;

1.2 пятый абзац пункта 5.5 после слов «плановый период» дополнить словами «в случаях»;

1.3 исключить из шестого абзаца пункта 7.3 цифру «2».
2. Опубликовать решение в бюллетене "Возрождение".
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

27 августа  2015 года

№ 447
Малая Вишера